
Cyclezyme AB (publ) lämnar
kompletterande information avseende riktad
emission
Cyclezyme AB (publ) offentliggjorde den 7 juli 2026 att styrelsen, med stöd av bemyndigande
från årsstämman den 22 maj 2026, beslutat om en riktad nyemission om 228 567 aktier till en
teckningskurs om 17,50 SEK per aktie, varigenom Bolaget tillförs cirka 4,0 MSEK före
emissionskostnader.

Med anledning av detta lämnar Bolaget härmed kompletterande information avseende hur
teckningskursen har fastställts och hur styrelsen har bedömt att emissionsvillkoren är
marknadsmässiga.

Teckningskursen i den riktade emissionen har fastställts genom förhandlingar på armlängds
avstånd mellan Bolaget och investerarna. Vid fastställandet av teckningskursen har styrelsen
bland annat beaktat Bolagets aktiekurs, historisk handel i aktien, likviditet i aktien, rådande
marknadsförhållanden, Bolagets kapitalbehov samt möjligheten att genomföra
kapitalanskaffningen på ett tids- och kostnadseffektivt sätt.

Som en del av styrelsens bedömning har Bolaget även analyserat den volymvägda
genomsnittskursen, VWAP, i Bolagets aktie under perioden om 20 handelsdagar fram till och
med den 6 juli 2026. Den volymvägda genomsnittskursen under denna period uppgick till cirka
21,45 SEK per aktie. Teckningskursen om 17,50 SEK per aktie motsvarar därmed en rabatt om
cirka 18,4 procent i förhållande till sådan VWAP.

Styrelsen bedömer att rabatten är marknadsmässig mot bakgrund av bland annat transaktionens
storlek i förhållande till den historiska omsättningen i Bolagets aktie, Bolagets aktuella
kapitalbehov, rådande marknadsförhållanden samt det förhållandet att emissionen genomförs
utan emissionsgarantier eller andra kostnadsdrivande arrangemang. Styrelsen har även beaktat
att den riktade emissionen tillför Bolaget kapital från investerare med relevant erfarenhet från
entreprenörskap, bolagsbyggande, investeringar och affärsutveckling, vilket styrelsen bedömer
kan bidra positivt till Bolagets fortsatta utveckling och kapitalmarknadsarbete.

Styrelsens samlade bedömning är att teckningskursen och övriga emissionsvillkor har fastställts
på marknadsmässiga grunder och att den riktade emissionen är till fördel för Bolaget och
samtliga aktieägare. Styrelsen bedömer vidare att skälen för att avvika från aktieägarnas
företrädesrätt överväger skälen för en företrädesemission, bland annat eftersom en
företrädesemission hade medfört en längre process, högre kostnader och större
genomföranderisk.

För ytterligare information hänvisas till Bolagets pressmeddelande den 7 juli 2026 avseende den
riktade emissionen.
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Om Cyclezyme
Cyclezymes verksamhet är inriktad på utveckling av nya metoder och processer för
plaståtervinning genom användning av avancerade enzymer för nedbrytning och återvinning av
plastmaterial samt andra relevanta polymerer. Bolaget grundades 2020 och har sitt huvudkontor
i Lund.
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